
Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 488 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M4049 ACORSAM Santo Antônio Do Monte 00:34:05
2 416 DANIEL RODRIGUES DA SILVA M2029 TEAM ARAÚJO Divinópolis 00:35:23
3 415 CRISTIANO JOSÉ DE ALMEIDA PIRATA M3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:36:54
4 486 DEYVISON HENDRIX BARBOSA CHAVES M3039 Ouro Preto 00:39:21
5 401 ALISSON FRANCISCO M4049 NETO RUN Nova Serrana 00:40:38
6 435 JOÃO ANTÔNIO SOARES DE ALMEIDA M3039 CONNECT ACADEMIA / MARATURISTA Pompeu 00:40:48
7 446 LEANDRO FERREIRA M3039 CANELA DE CACHORRO RUN Nova Serrana 00:41:04
8 480 VICTOR HUGO FERREIRA MARTINS M2029 TEAM ARAÚJO Abaeté 00:41:14
9 466 RICARDO TEIXEIRA BEZERRA M2029 São Gotardo 00:41:20

10 413 CHARLIS ANTÔNIO M5059 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 00:44:20
11 478 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5059 NOTÍVAGOS Marilândia 00:45:11
12 433 JARBAS MONTEIRO DA SILVA M6069 PÓDIUM Divinópolis 00:45:21
13 414 CLAUDERCI LOURENÇO M5059 ACORSAM Santo Antônio Do Monte 00:45:35
14 423 FABIO DE OLIVEIRA COELHO M4049 ROTAM RUNNERS Belo Horizonte 00:45:45
15 441 JULIO TEODORO DOS SANTOS M5059 CORREBOM Bom Despacho 00:45:52
16 487 DOUGLAS COUTO M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:45:59
17 418 DEIVID ALEXANDRE SILVA M3039 PELOTÃO DAS 6AM Bom Despacho 00:46:08
18 454 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:46:27
19 436 JOÃO HENRIQUE SILVA SWERTS M0019 TEAM BRU Alfenas 00:46:37
20 407 ANDREW SILVA CARVALHO M2029 CRUZEIRO CORRIDA/VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:47:08
21 422 FABIO ADRIANO LOPES M5059 CORREBOM Bom Despacho 00:47:20
22 479 VICTOR M2029 HYBRUN Nova Serrana 00:47:25
23 476 TIAGO TEIXEIRA GONTIJO SILVA M4049 Bom Despacho 00:48:04
24 445 LEANDRO DIAS SILVA M4049 ARA RUNNERS Araujos 00:48:51
25 437 JOAO PEDRO CAMPOS LOPES M2029 Bom Despacho 00:49:11
26 474 THIAGO ARISTIDES DE OLIVEIRA M3039 Bom Despacho 00:49:17
27 425 GABRIEL RATTES SILVA DELGADO M3039 Bom Despacho 00:49:27
28 409 ATILA FERREIRA SOARES M2029 Bom Despacho 00:50:04
29 472 TALES LELIS RESENDE M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:50:30
30 428 GUSTAVO WISLEY BRAGA M3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:50:34

GERAL MASC 10 KM

9ª CORRIDA DE REIS - 25/01/2026

                               BOM DESPACHO - MG



31 458 MARCO AURELIO CRUZ TRINDADE M2029 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:50:38
32 453 LUCAS LIBERIO DE ASSIS BAETA M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:50:43
33 419 DEIVID DIONISIO DA SILVA M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:51:01
34 477 ULISSES LOPES DA CUNHA M4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:51:04
35 465 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:51:45
36 464 PAULO LIBÉRIO DA SILVA M6069 CORREBOM Bom Despacho 00:52:03
37 449 LEÔNIDAS SOUZA FERNANDES M4049 Nova Serrana 00:52:12
38 483 WELLINGTON RESENDE DE ARAÚJO JÚNIOR M2029 Florestal 00:52:23
39 475 TIAGO MOURA M3039 Nova Serrana 00:52:26
40 452 LUCAS ARAÚJO PINTO RESENDE M2029 Bom Despacho 00:53:14
41 406 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES M4049 CORREBOM Bom Despacho 00:54:18
42 408 ARCEDINO PEREIRA M5059 Luz 00:54:36
43 485 YAGO SILVA FERREIRA M2029 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:54:44
44 469 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA M5059 Marilandia 00:55:39
45 429 HUDSON LUIZ M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:55:46
46 59 FABIO RODRIGO DE SOUZA SANTOS M4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:56:13
47 420 EDER FERREIRA BORGES M4049 Bom Despacho 00:56:30
48 405 ANDRE ELIAS DA SILVA M4049 NÃO TEM Bom Despacho 00:56:55
49 412 CÉLIO SÉRGIO GONÇALVES M4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:57:00
50 481 VITOR DE FREITAS MARQUES M4049 Bom Despacho 00:57:11
51 438 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA M5059 PREFEITURA BD Bom Despacho 00:59:01
52 448 LEONARDO LOPES TONANI M4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 01:00:09
53 447 LEONARDO DA SILVA FARIA M3039 TUPIMARÉ RUNNERS Bom Despacho 01:01:35
54 434 JESUS GERALDO RODRIGUES M6069 CORREBOM Bom Despacho 01:05:15
55 411 CASSIO RODRIGUES M4049 Serra Da Saudade 01:05:43

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 402 AMANDA APARECIDA SILVA DOS REIS F3039 TEAM ARAÚJO Abaeté 00:46:19
2 471 SINARA MONTEIRO F4049 CONECT ACADEMIA E AG SUPLEMENTOS Pompéu 00:47:34
3 427 GERALDA CRISTINA DO CARMO TEIXEIRA F3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:52:12
4 410 CAROLINA PORTUGAL GONÇALVES DA MOTTA F4049 CORREBOM Bom Despacho 00:52:31
5 459 MARIA ADRIANA CORDEIRO DOS REIS F3039 Nova Serrana 00:53:39
6 430 HYVILLA PAULA ALMEIDA F2029 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:55:02
7 404 ANA PAULA DE SOUSA GONZAGA F3039 TEAM ARAÚJO Abaeté 00:57:22
8 467 SABRINA MORAIS VILELLA VOUGUINHA F3039 B2 RUNNING Belo Horizonte 00:58:08
9 440 JULIANA APARECIDA DA SILVA F4049 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 00:58:12

10 54 ENAIRA CRISTINA CAETANO F3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 01:00:06
11 421 ELDA TEREZINHA DOS SANTOS F4049 CORREBOM Bom Despacho 01:00:29

GERAL FEM 10 KM



12 451 LORRAYNE GABRIELE CARDOSO F2029 Bom Despacho 01:00:57
13 460 MARINA FRAGA NICOLAU F3039 Bom Despacho 01:00:59
14 131 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS F4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz 01:01:04
15 431 IARA CRISTINA BENTO F4049 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 01:03:22
16 432 IARA RAFAELA SANTOS SILVA F3039 Bom Despacho 01:03:27
17 400 AIDA LOPES DO COUTO F6069 Bom Despacho 01:06:06
18 403 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES F5059 CORREBOM Bom Despacho 01:08:44
19 444 KÍVIA MENDONÇA COSTA F4049 Bom Despacho 01:12:12

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 417 DAVID EGON M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:40:22
2 457 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA TAVARES M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:40:44
3 455 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:40:57
4 456 MARCIO JOSE DA SILVA M5059 NETO RUN Bom Despacho 00:44:57
5 424 FABRICIO RAFAEL NORATO SILVA M3039 Bom Despacho 00:45:13

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 473 THALIA VRECK LIMA RODRIGUES F2029 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:50:35
2 450 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:51:46
3 461 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:51:52
4 470 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 Bom Despacho 00:58:15
5 442 KARINNA CRISTINA DA SILVA DE LIMA E SOUZA F3039 PREFEITURA BD Bom Despacho 00:58:15

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 5 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M3039 STSPORTS Arcos 00:17:42
2 164 RAMON GONÇALVES M4049 CONECT ACADEMIA E AG SUPLEMENTOS Pompéu 00:17:58
3 94 JOSÉ ROBERTO AVELINO COSTA M5059 Martinho Campos 00:18:15
4 220 MATEUS ANTONIO RIBEIRO CARVALHO M0019 SA MONTE 00:18:36
5 57 EVERTON LIBÉRIO M3039 TEAM ARAÚJO Divinópolis 00:18:49
6 35 CLAUDIO APARECIDO ALVES FERREIRA M3039 TEAM ARAÚJO Quartel Geral 00:18:56
7 29 BRENO EXPEDITO DE JESUS AQUILES M2029 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 00:19:36
8 45 DIOGO FERNANDES NASCIMENTO DE OLIVEIRA M2029 Divinópolis 00:19:59
9 63 FELLIPE GABRIEL SILVO MARTINS M0019 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 00:20:32

10 48 DOUGLAS ALMEIDA M3039 Abaeté 00:21:00
11 199 WANDERSON OLIVEIRA M4049 VITOR SANTOS,LOBOS RUNNERS Sao Gotardo 00:21:19
12 8 ALEXANDRE MIRANDA SILVA M3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:21:35

LOCAL MASC 10 KM

GERAL MASC 5 KM

LOCAL FEM 10 KM



13 71 GERALDO MIGUEL FERREIRA CRUZ M2029 Moema 00:22:19
14 172 RYAN VENÂNCIO SILVA M0019 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:22:24
15 204 WELLINGTON GERALDO VALERIANO M4049 Bom Despacho 00:22:44
16 221 PABLO ARAUJO M3039 BOM DESPACHO 00:22:51
17 86 JOÃO BATISTA DA SILVA M5059 ESTRELAS CORREM Estrela Do Indaiá 00:22:56
18 60 FABRICIO ALMEIDA FERREIRA M2029 CORREBOM Bom Despacho 00:22:59
19 122 MARCIEL PINTO DA SILVA M5059 PÉ NA ESTRADA Cláudio 00:23:00
20 188 THIAGO CAETANO  PIRES M2029 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:23:09
21 196 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:23:18
22 108 LEANDRO AZEVEDO M4049 VÔ BARBERSHOP Nova Serrana 00:23:21
23 89 JOÃO RODRIGO MARTINS SILVA M2029 BROXA PACE Divinópolis 00:23:31
24 27 BERNARDO CALAIS M0019 STEEL RUNNER Bom Despacho 00:23:41
25 209 MATEUS JÚNIO DA SILVA M3039 Divinópolis 00:23:46
26 203 WELLINGTON EVANDRO CASIRAGHI SANTOS M3039 NETO RUN Nova Serrana 00:23:54
27 90 JOELSON PINTO DIRINO FILHO M2029 Bom Despacho 00:23:59
28 190 TONY RAMOS TEIXEIRA M5059 TEAM ARAÚJO Divinópolis 00:24:08
29 83 JEFFERSON WILLIAM APARECIDO BENTO M3039 Bom Despacho 00:24:08
30 177 SANDRO DA SILVA LEITE M4049 TEAM ARAÚJO Divinópolis 00:24:09
31 182 SINUHÊ CAMPOS GONTIJO M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:24:09
32 104 KENNEDY MENDONÇA COSTA M3039 Bom Despacho 00:24:42
33 38 DANIEL ALVES FERREIRA M5059 Bom Despacho 00:25:05
34 78 GUSTAVO DE MORAIS M3039 Divinópolis 00:25:46
35 49 EDÉSIO TADEU DA COSTA M5059 Bom Despacho 00:25:46
36 161 RAFAEL MESQUITA BORGES CARDOSO M2029 Bom Despacho 00:25:53
37 163 RAMON CAMARGOS DE SOUZA M4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:25:56
38 195 VINICIOS HENRIQUE DE OLIVEIRA M4049 Bom Despacho 00:26:03
39 79 GUSTAVO LEANDRO DA CRUZ M0019 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 00:26:10
40 135 MARIO SERGIO OLIVEIRA SWERTS M5059 Alfenas 00:26:14
41 116 LUCAS FELIPE DA SILVA M2029 TEAM ARAÚJO Abaeté 00:26:32
42 206 YURI CUNHA FERREIRA M3039 Bom Despacho 00:26:49
43 87 JOÃO PEDRO BORGES FREITAS M2029 Bom Despacho 00:26:49
44 202 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS M5059 CORREBOM Bom Despacho 00:27:19
45 219 MARNEI INACIO XAVIER M4049 QUARTEL GERAL 00:27:33
46 121 MARCELO ALCINO SILVA COSTA M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:28:05
47 120 LUIZ FILIPE MARAVILHA M3039 Bom Despacho 00:28:06
48 66 GABRIEL LIBÉRIO BRAGA M0019 SÍLVIO BRAGA JR. Bom Despacho 00:28:09
49 138 MIGUEL VITOR GONTIJO LACERDA M0019 Bom Despacho 00:28:12
50 92 JOSE ARNALDO DA SILVA JUNIOR M4049 Bom Despacho 00:28:30
51 201 WELLINGTON BRITO DA SILVA M3039 VELOCIDADE DA LUZ Lagoa Da Prata - Mg 00:29:05



52 43 DAYVID FRAGA FIRMINO M4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:29:22
53 166 RICARDO SERGIO DO AMARAL M4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:30:03
54 74 GETULIO DORNELES RAMOS M6069 CORREBOM Bom Despacho 00:30:21
55 80 HILTON ANTONIO DA SILVA M5059 CORREBOM Bom Despacho 00:30:47
56 84 JHEYSON VITOR DE ARAÚJO SANTOS M2029 CORREBOM Bom Despacho 00:31:17
57 18 ANDERSON RODRIGUES M4049 Bom Despacho 00:31:29
58 36 CRISTIANO DE ANDRADE ROCHA M4049 ARA RUNNERS Araújos 00:31:33
59 136 MAYCON TULIO PINTO M2029 Bom Despacho 00:31:50
60 198 VITOR BRAGA JUSTINO M2029 Bom Despacho 00:31:50
61 73 GERALDO SÉRGIO DA SILVA M5059 Bom Despacho 00:31:56
62 21 ANTONIO DONIZETE COUTO M7099 Nova Serrana 00:32:07
63 151 OSEAS DE FREITAS CARDOSO M5059 Nova Serrana 00:32:49
64 157 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA M3039 Bom Despacho 00:33:17
65 211 WILSON GABRIEL GONÇALVES SILVA M2029 OLLIE Bom Despacho 00:33:18
66 152 OTÁVIO COUTO SILVA M3039 Bom Despacho 00:34:11
67 101 JÚLIO CÉSAR DE ARAÚJO M3039 Bom Despacho 00:34:13
68 44 DIEGO ALENCAR BORGES DA SILVA M3039 Bom Despacho 00:34:37
69 463 PAULO HENRIQUE LOPES PEREIRA M2029 CORREBOM Bom Despacho 00:35:14
70 189 THIAGO HENRIQUE DE SIQUEIRA M2029 Bom Despacho 00:35:20
71 11 ALISSERGIO LIBERATO M4049 Buriti Grande 00:36:02
72 64 FERNANDO SOARES LUCIANO M3039 Nova Serrana 00:36:11
73 31 CEZÁRIO ALEXANDRE ALVES DA SILVA M3039 Morada Nova De Minas 00:36:28
74 67 GABRIEL MANOEL FRAGA NICOLAU M2029 Bom Despacho 00:36:42
75 125 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO M6069 CORREBOM Bom Despacho 00:39:33
76 34 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M5059 CORREBOM Bom Despacho 00:41:04
77 56 EVANDRO PAULINELI M4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:41:07
78 33 CLAUDINEI ANTÔNIO DA SILVA M5059 Bom Despacho 00:42:04
79 124 MARCOS VINICIUS DE PAULO ROBERTO M3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:42:31
80 149 NELSON CORDEIRO REIS M3039 WRACE Morada Nova De Minas 00:43:29
81 150 NELSONDERLEI QUEIROZ DE NOVAIS M5059 Santo Antônio Do Monte 00:43:54
82 175 SAMUEL EUGÊNIO DOS SANTOS M4049 Morada Nova De Minas 00:57:29

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 95 JULCIMARA F3039 RAIANE Formiga 00:22:06
2 197 VIRGÍNIA JULIANA DOS SANTOS F4049 Perdigão 00:22:39
3 171 ROZINEI SILVA BATISTA OLIVEIRA F4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:23:00
4 173 SABRINA BRITO DA SILVA F3039 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:23:48
5 61 FABRÍZIA  MAIA F2029 I9 ACESSÓRIA Santo Antônio Dos Campos (Divinópolis) 00:24:06

GERAL FEM 5 KM



6 212 SILVÂNIA APARECIDA MONTEIRO RIBEIRO F4049 Pompéu 00:24:18
7 76 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE MENDONCA F4049 BRAVE Conceição Do Pará 00:25:02
8 145 NATÁLIA MARTINS DOS SANTOS F3039 Bom Despacho 00:25:07
9 69 GABRIELLA POLYANA GONZAGA F3039 CROSS 3D Pompéu 00:25:20

10 179 SARAH FERNANDA DA SILVEIRA PEREIRA F3039 ESTRELAS CORREM Estrela Do Indaiá 00:25:55
11 137 MICHELLE MARIA PEREIRA GONTIJO F3039 Moema 00:26:06
12 96 JULIA CRISTINA SANTOS FIDELIS F2029 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:26:11
13 160 PRISCILA SOARES DOS SANTOS AIRES F3039 Nova Serrana 00:26:41
14 214 FLÁVIA JULIANA LOURENÇO F4049 Estrela Do Indaiá 00:26:51
15 107 LAURA SOARES FEIRREIRA F3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:26:52
16 130 MARIA EDUARDA MOURA SILVA F2029 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:26:59
17 106 LARISSA OLIVEIRA CAMPOS F2029 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:27:16
18 115 LORENA DARC DE OLIVEIRA F3039 Bom Despacho 00:27:23
19 143 NÁRGELA F3039 Bom Despacho 00:27:25
20 207 ZANAIDI APARECIDA SILVA F3039 TEAM ARAÚJO Quartel Geral 00:27:28
21 218 LARISSA LAURA TEIXEIRA MENDES F3039 QUARTEL GERAL 00:27:35
22 99 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 CORREBOM Bom Despacho 00:27:48
23 187 TAYSE FREITAS F4049 CORREBOM Bom Despacho 00:27:54
24 186 TÁTIMA VENÂNCIO DE PAULA MAPA F2029 Bom Despacho 00:28:06
25 193 VERA APARECIDA RIBEIRO SANTOS F3039 Martinho Campos 00:28:07
26 210 RAILANY TELES F3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:28:08
27 174 SABRINA GABRIELA DA SILVA SOUSA F2029 Bom Despacho 00:28:17
28 102 KAINE ABGAIL CORDEIRO DE GOUVÊA F2029 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:28:24
29 12 AMANDA SILVA ALVES F2029 CORREBOM Bom Despacho 00:28:25
30 58 FABIANA CONCEIÇÃO MENDES F4049 Perdigão 00:28:44
31 55 ERLANE REZENDE F2029 Martinho Campos 00:28:44
32 53 ELIENE BRITO DA SILVA SANTOS F4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:28:57
33 75 GILVANA SANTOS RODRIGUES SILVA F4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:29:05
34 169 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:29:10
35 129 MARIA EDUARDA AZEVEDO F2029 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:29:12
36 81 ISABELA CARDOSO FERREIRA F3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:29:22
37 25 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA RICARDO F3039 CORREBOM Bom Despacho 00:29:24
38 180 SILVANA SOUSA BORGES F4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:29:27
39 142 MÔNICA APARECIDA BRITO ANDRADE F5059 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:29:33
40 39 DANIELLE FERNANDA RODRIGUES F2029 CORREDORES Dores Do Indaiá - Mg 00:29:37
41 185 TATIANE DA SILVA SANTOS F4049 CORREBOM Bom Despacho 00:29:39
42 148 NEILA FREITAS F5059 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:29:46
43 50 EDNA APARECIDA STOPA F6069 FOCO NO OBJETIVO Campos Altos 00:29:49
44 105 LARA FERNANDES F2029 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:29:53



45 6 ALESSANDRA APARECIDA DA CRUZ F5059 Pompéu 00:29:59
46 70 GERALDA APARECIDA LOPES F5059 Lagoa Da Prata 00:30:04
47 14 ANA LAURA MOURA F2029 Bom Despacho 00:30:04
48 147 NÁTHALY JULY SILVA F2029 CORREBOM Bom Despacho 00:30:07
49 167 ROBERTA FABIANA NEVES F4049 PREFEITURA BD Bom Despacho 00:30:12
50 91 JORDANA GONÇALVES DOS SANTOS F4049 CORREBOM Bom Despacho 00:30:16
51 114 LÍLIAN MANUELA SILVA F4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:30:22
52 141 MIRIAN MAURA F3039 ARENARUNNERS Perdigão 00:30:35
53 30 BRUNA FARIA GOMES TAVARES F3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:30:35
54 178 SANDY ELIAS COSTA F2029 WRACE - RAIA3 RUNNERS Morada Nova De Minas 00:30:48
55 111 LETÍCIA SOUZA F3039 Perdigão 00:30:50
56 134 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F6069 CORREBOM Bom Despacho 00:30:52
57 16 ANA PAULA DE OLIVEIRA NUNES F4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:30:59
58 10 ALINE SILVA F4049 Bom Despacho 00:31:29
59 112 LÍGIA NOLASCO GARCIA F2029 Pompeu 00:31:49
60 97 JÚLIA FERNANDES F2029 Bom Despacho 00:31:51
61 194 VERONICA MUNIZ F2029 Bom Despacho 00:31:52
62 192 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:31:55
63 140 MÍRIAM DE PAULA QUEIROZ F3039 Bom Despacho 00:32:00
64 153 PATRÍCIA DOS SANTOS MELO F4049 Bom Despacho 00:32:05
65 155 PAULA CARDOSO DE SOUSA F3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:32:17
66 183 SOFIA ALVES FERNANDES F2029 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:32:19
67 113 LILIA CRISTINA LOPES SILVA F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:32:53
68 184 STEFANIA DE MOURA SILVA F3039 WRACE Morada Nova De Minas 00:33:20
69 191 VALDIRENE FERNANDES DE MELO F4049 WRECE Biquinhas 00:33:21
70 181 SILVETE DA SILVA CHAVES F5059 VELOCIDADE DA LUZ Luz - Mg 00:33:22
71 32 CHAYANNE RAFAELA FERNANDES DOS REIS F3039 Perdigão 00:33:48
72 154 PATRÍCIA ÚRSULA RIBEIRO F4049 CORREBOM Bom Despacho 00:33:55
73 22 APARECIDA DE FÁTIMA PACHECO F5059 SÍLVIO BRAGA JR. Bom Despacho 00:34:05
74 117 LÚCIA FERNANDES DE MELO F4049 Morada Nova De Minas 00:34:38
75 133 MARILENE DE OLIVEIRA F6069 CORREBOM Bom Despacho 00:35:13
76 9 ALICIA VITÓRIA XAVIER GOMES F2029 Bom Despacho 00:35:19
77 52 ELENICE MARIA COSTA F5059 Bom Despacho 00:35:38
78 128 MARIA DENISE RODRIGUES TAMEIRÃO F4049 CORREBOM Bom Despacho 00:35:47
79 100 JULIANA DE OLIVEIRA FERREIRA F4049 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:36:00
80 158 PRISCILA HELENA COUTO F3039 Nova Serrana 00:36:12
81 118 LUCINEIDE FERNANDES DE MELO F3039 Morada Nova De Minas 00:36:27
82 82 ÍTALA ÁTALE VASCONCELOS RESENDE F4049 Bom Despacho 00:36:51
83 85 JOANA DARC P ALBINO F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:37:14



84 217 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL F5059 CORREBOM Bom Despacho 00:37:16
85 165 RENATA LAGO E BARROS F6069 CORREBOM Bom Despacho 00:37:47
86 216 ISABEL FERREIRA COSTA F5059 Bom Despacho 00:41:18
87 215 JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIRA F3039 Bom Despacho 00:41:28
88 139 MIRELLE RODRIGUES F4049 STEEL RUNNER Bom Despacho 00:41:36
89 126 MARIA APARECIDA FELICIANO DO COUTO F6069 Bom Despacho 00:41:52
90 127 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 Bom Despacho 00:41:58
91 162 RAFAELA COUTO SILVA DE ARAUJO F3039 Bom Despacho 00:42:04
92 132 MARIA RITA BERNARDES F3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:43:20
93 13 AMELIA MARIA AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS F5059 Santo Antônio Do Monte 00:43:56
94 24 BEATRIZ CORREA DA SILVA PEREIRA F4049 VELOCIDADE DA LUZ Luz 00:44:28

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 119 LUIS JUNIO TAVARES NOLASCO M3039 CORREBOM Bom Despacho 00:17:47
2 47 DOUGLAS ALEXSANDER BRAGA M3039 CT TREINAMENTOS Bom Despacho 00:19:46
3 41 DARGEL RICARDO SUAREZ GOMEZ M4049 Bom Despacho 00:20:18
4 109 LEONARDO COUTO LIMA M3039 Bom Despacho 00:21:22
5 7 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5059 CORREBOM Bom Despacho 00:21:44

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 159 PRISCILA MARIANE CABRAL F3039 ACORSAM Santo Antônio Do Monte 00:23:44
2 42 DAYANE CONCEIÇÃO DA SILVA F3039 CORREBOM Bom Despacho 00:24:14
3 77 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 GC TRAINING Bom Despacho 00:24:19
4 110 LETÍCIA MENEZES F2029 Bom Despacho 00:24:18
5 168 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA VALERIANO F3039 Bom Despacho 00:24:45

Col. Geral Número Nome C. Fx Equipe Cidade Tempo
1 501 TAIS CRISTINA FERREIRA CAMPOS F3039 Bom Despacho 00:52:19
2 502 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS F2029 Bom Despacho 00:52:19
3 500 SOFIA FONSECA TEIXEIRA F5059 Bom Despacho 01:05:49

CAMINHADA

LOCAL FEM 5 KM

LOCAL MASC 5 KM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 417 DAVID EGON M3039 - CORREBOM 00:04:02 14,86 00:40:22

2 457 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 - CT TREINAMENTOS 00:04:04 14,73 00:40:44

3 455 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO M3039 - CORREBOM 00:04:06 14,65 00:40:57

4 456 MARCIO JOSE DA SILVA M5059 - NETO RUN 00:04:30 13,35 00:44:57

5 424 FABRICIO RAFAEL NORATO SILVA M3039 - 00:04:31 13,27 00:45:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 473 THALIA VRECK LIMA RODRIGUES F2029 - CT TREINAMENTOS 00:05:04 11,86 00:50:35

2 450 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:05:11 11,59 00:51:46

3 461 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - CORREBOM 00:05:11 11,57 00:51:52

4 470 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 - 00:05:50 10,30 00:58:15

5 442 KARINNA CRISTINA DA SILVA DE LIMA 
E SOUZA

F3039 - PREFEITURA BD 00:05:50 10,30 00:58:15
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 436 JOÃO HENRIQUE SILVA SWERTS TEAM BRU 00:04:40 12,87 00:46:37

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 480 VICTOR HUGO FERREIRA MARTINS TEAM ARAÚJO 00:04:07 14,55 00:41:14

2 466 RICARDO TEIXEIRA BEZERRA 00:04:08 14,52 00:41:20

3 407 ANDREW SILVA CARVALHO CRUZEIRO 
CORRIDA/VELOCIDADE DA LUZ

00:04:43 12,73 00:47:08

4 479 VICTOR HYBRUN 00:04:45 12,65 00:47:25

5 437 JOAO PEDRO CAMPOS LOPES 00:04:55 12,20 00:49:11

6 409 ATILA FERREIRA SOARES 00:05:00 11,98 00:50:04

7 458 MARCO AURELIO CRUZ TRINDADE CT TREINAMENTOS 00:05:04 11,85 00:50:38

8 483 WELLINGTON RESENDE DE ARAÚJO JÚNIOR 00:05:14 11,45 00:52:23

9 452 LUCAS ARAÚJO PINTO RESENDE 00:05:19 11,27 00:53:14

10 485 YAGO SILVA FERREIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:28 10,96 00:54:44

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 435 JOÃO ANTÔNIO SOARES DE ALMEIDA CONNECT ACADEMIA / 
MARATURISTA

00:04:05 14,71 00:40:48

2 446 LEANDRO FERREIRA CANELA DE CACHORRO RUN 00:04:06 14,61 00:41:04

3 487 DOUGLAS COUTO CORREBOM 00:04:36 13,05 00:45:59

4 418 DEIVID ALEXANDRE SILVA PELOTÃO DAS 6AM 00:04:37 13,01 00:46:08

5 454 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA CORREBOM 00:04:39 12,92 00:46:27

6 474 THIAGO ARISTIDES DE OLIVEIRA 00:04:56 12,17 00:49:17

7 425 GABRIEL RATTES SILVA DELGADO 00:04:57 12,13 00:49:27

8 472 TALES LELIS RESENDE CT TREINAMENTOS 00:05:03 11,88 00:50:30

9 428 GUSTAVO WISLEY BRAGA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:03 11,87 00:50:34

10 453 LUCAS LIBERIO DE ASSIS BAETA CT TREINAMENTOS 00:05:04 11,83 00:50:43

11 419 DEIVID DIONISIO DA SILVA CORREBOM 00:05:06 11,76 00:51:01

12 465 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO CORREBOM 00:05:10 11,59 00:51:45

13 475 TIAGO MOURA 00:05:15 11,44 00:52:26

14 429 HUDSON LUIZ CT TREINAMENTOS 00:05:35 10,76 00:55:46

15 447 LEONARDO DA SILVA FARIA TUPIMARÉ RUNNERS 00:06:09 9,74 01:01:35
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 FABIO DE OLIVEIRA COELHO ROTAM RUNNERS 00:04:35 13,11 00:45:45

2 476 TIAGO TEIXEIRA GONTIJO SILVA 00:04:48 12,48 00:48:04

3 445 LEANDRO DIAS SILVA ARA RUNNERS 00:04:53 12,28 00:48:51

4 477 ULISSES LOPES DA CUNHA CT TREINAMENTOS 00:05:06 11,75 00:51:04

5 449 LEÔNIDAS SOUZA FERNANDES 00:05:13 11,49 00:52:12

6 406 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES CORREBOM 00:05:26 11,05 00:54:18

7 59 FABIO RODRIGO DE SOUZA SANTOS CT TREINAMENTOS 00:05:37 10,67 00:56:13

8 420 EDER FERREIRA BORGES 00:05:39 10,62 00:56:30

9 405 ANDRE ELIAS DA SILVA NÃO TEM 00:05:41 10,54 00:56:55

10 412 CÉLIO SÉRGIO GONÇALVES VELOCIDADE DA LUZ 00:05:42 10,53 00:57:00

11 481 VITOR DE FREITAS MARQUES 00:05:43 10,49 00:57:11

12 448 LEONARDO LOPES TONANI CT TREINAMENTOS 00:06:01 9,98 01:00:09

13 411 CASSIO RODRIGUES 00:06:34 9,13 01:05:43

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 413 CHARLIS ANTÔNIO FOCO NO OBJETIVO 00:04:26 13,53 00:44:20

2 478 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS 00:04:31 13,28 00:45:11

3 414 CLAUDERCI LOURENÇO ACORSAM 00:04:33 13,16 00:45:35

4 441 JULIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:04:35 13,08 00:45:52

5 422 FABIO ADRIANO LOPES CORREBOM 00:04:44 12,68 00:47:20

6 408 ARCEDINO PEREIRA 00:05:28 10,99 00:54:36

7 469 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA 00:05:34 10,78 00:55:39

8 438 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA PREFEITURA BD 00:05:54 10,17 00:59:01

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 JARBAS MONTEIRO DA SILVA PÓDIUM 00:04:32 13,23 00:45:21

2 464 PAULO LIBÉRIO DA SILVA CORREBOM 00:05:12 11,53 00:52:03

3 434 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:06:31 9,20 01:05:15
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 430 HYVILLA PAULA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:30 10,90 00:55:02

2 451 LORRAYNE GABRIELE CARDOSO 00:06:06 9,84 01:00:57

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 404 ANA PAULA DE SOUSA GONZAGA TEAM ARAÚJO 00:05:44 10,46 00:57:22

2 467 SABRINA MORAIS VILELLA VOUGUINHA B2 RUNNING 00:05:49 10,32 00:58:08

3 54 ENAIRA CRISTINA CAETANO VELOCIDADE DA LUZ 00:06:01 9,98 01:00:06

4 460 MARINA FRAGA NICOLAU 00:06:06 9,84 01:00:59

5 432 IARA RAFAELA SANTOS SILVA 00:06:21 9,46 01:03:27

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 JULIANA APARECIDA DA SILVA FOCO NO OBJETIVO 00:05:49 10,31 00:58:12

2 421 ELDA TEREZINHA DOS SANTOS CORREBOM 00:06:03 9,92 01:00:29

3 131 MARIA JOSÉ DA ROCHA MARTINS VELOCIDADE DA LUZ 00:06:06 9,83 01:01:04

4 431 IARA CRISTINA BENTO FOCO NO OBJETIVO 00:06:20 9,47 01:03:22

5 444 KÍVIA MENDONÇA COSTA 00:07:13 8,31 01:12:12

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 403 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORREBOM 00:06:52 8,73 01:08:44

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 400 AIDA LOPES DO COUTO 00:06:37 9,08 01:06:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 LUIS JUNIO TAVARES NOLASCO M3039 - CORREBOM 00:03:33 16,87 00:17:47

2 47 DOUGLAS ALEXSANDER BRAGA M3039 - CT TREINAMENTOS 00:03:57 15,18 00:19:46

3 41 DARGEL RICARDO SUAREZ GOMEZ M4049 - 00:04:04 14,78 00:20:18

4 109 LEONARDO COUTO LIMA M3039 - 00:04:16 14,04 00:21:22

5 7 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5059 - CORREBOM 00:04:21 13,80 00:21:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 159 PRISCILA MARIANE CABRAL F3039 - ACORSAM 00:04:45 12,64 00:23:44

2 42 DAYANE CONCEIÇÃO DA SILVA F3039 - CORREBOM 00:04:51 12,38 00:24:14

3 77 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 - GC TRAINING 00:04:52 12,34 00:24:19

4 110 LETÍCIA MENEZES F2029 - 00:04:52 12,35 00:24:18

5 168 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA 
VALERIANO

F3039 - 00:04:57 12,12 00:24:45
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 FELLIPE GABRIEL SILVO MARTINS FOCO NO OBJETIVO 00:04:06 14,61 00:20:32

2 172 RYAN VENÂNCIO SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:29 13,39 00:22:24

3 27 BERNARDO CALAIS STEEL RUNNER 00:04:44 12,67 00:23:41

4 79 GUSTAVO LEANDRO DA CRUZ FOCO NO OBJETIVO 00:05:14 11,46 00:26:10

5 66 GABRIEL LIBÉRIO BRAGA SÍLVIO BRAGA JR. 00:05:38 10,66 00:28:09

6 138 MIGUEL VITOR GONTIJO LACERDA 00:05:38 10,64 00:28:12

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 BRENO EXPEDITO DE JESUS AQUILES FOCO NO OBJETIVO 00:03:55 15,31 00:19:36

2 45 DIOGO FERNANDES NASCIMENTO DE OLIVEIRA 00:03:59 15,01 00:19:59

3 71 GERALDO MIGUEL FERREIRA CRUZ 00:04:28 13,44 00:22:19

4 60 FABRICIO ALMEIDA FERREIRA CORREBOM 00:04:36 13,05 00:22:59

5 188 THIAGO CAETANO  PIRES VELOCIDADE DA LUZ 00:04:38 12,96 00:23:09

6 89 JOÃO RODRIGO MARTINS SILVA BROXA PACE 00:04:42 12,76 00:23:31

7 90 JOELSON PINTO DIRINO FILHO 00:04:48 12,51 00:23:59

8 161 RAFAEL MESQUITA BORGES CARDOSO 00:05:11 11,59 00:25:53

9 116 LUCAS FELIPE DA SILVA TEAM ARAÚJO 00:05:18 11,31 00:26:32

10 87 JOÃO PEDRO BORGES FREITAS 00:05:22 11,19 00:26:49

11 84 JHEYSON VITOR DE ARAÚJO SANTOS CORREBOM 00:06:15 9,59 00:31:17

12 136 MAYCON TULIO PINTO 00:06:22 9,42 00:31:50

13 198 VITOR BRAGA JUSTINO 00:06:22 9,42 00:31:50

14 211 WILSON GABRIEL GONÇALVES SILVA OLLIE 00:06:40 9,01 00:33:18

15 463 PAULO HENRIQUE LOPES PEREIRA CORREBOM 00:07:03 8,51 00:35:14

16 189 THIAGO HENRIQUE DE SIQUEIRA 00:07:04 8,49 00:35:20

17 67 GABRIEL MANOEL FRAGA NICOLAU 00:07:20 8,17 00:36:42

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 CLAUDIO APARECIDO ALVES FERREIRA TEAM ARAÚJO 00:03:47 15,85 00:18:56

2 48 DOUGLAS ALMEIDA 00:04:12 14,29 00:21:00

3 8 ALEXANDRE MIRANDA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:19 13,90 00:21:35
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 221 PABLO ARAUJO 00:04:34 13,13 00:22:51

5 196 VINÍCIUS FLÁVIO DA SILVA CORREBOM 00:04:40 12,88 00:23:18

6 209 MATEUS JÚNIO DA SILVA 00:04:45 12,62 00:23:46

7 203 WELLINGTON EVANDRO CASIRAGHI SANTOS NETO RUN 00:04:47 12,55 00:23:54

8 83 JEFFERSON WILLIAM APARECIDO BENTO 00:04:50 12,43 00:24:08

9 182 SINUHÊ CAMPOS GONTIJO CT TREINAMENTOS 00:04:50 12,42 00:24:09

10 104 KENNEDY MENDONÇA COSTA 00:04:56 12,15 00:24:42

11 78 GUSTAVO DE MORAIS 00:05:09 11,64 00:25:46

12 206 YURI CUNHA FERREIRA 00:05:22 11,19 00:26:49

13 121 MARCELO ALCINO SILVA COSTA CT TREINAMENTOS 00:05:37 10,68 00:28:05

14 120 LUIZ FILIPE MARAVILHA 00:05:37 10,68 00:28:06

15 201 WELLINGTON BRITO DA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:49 10,32 00:29:05

16 157 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 00:06:39 9,01 00:33:17

17 152 OTÁVIO COUTO SILVA 00:06:50 8,78 00:34:11

18 101 JÚLIO CÉSAR DE ARAÚJO 00:06:51 8,77 00:34:13

19 44 DIEGO ALENCAR BORGES DA SILVA 00:06:55 8,67 00:34:37

20 64 FERNANDO SOARES LUCIANO 00:07:14 8,29 00:36:11

21 31 CEZÁRIO ALEXANDRE ALVES DA SILVA 00:07:18 8,23 00:36:28

22 124 MARCOS VINICIUS DE PAULO ROBERTO VELOCIDADE DA LUZ 00:08:30 7,06 00:42:31

23 149 NELSON CORDEIRO REIS WRACE 00:08:42 6,90 00:43:29

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 WANDERSON OLIVEIRA VITOR SANTOS,LOBOS 
RUNNERS

00:04:16 14,07 00:21:19

2 204 WELLINGTON GERALDO VALERIANO 00:04:33 13,20 00:22:44

3 108 LEANDRO AZEVEDO VÔ BARBERSHOP 00:04:40 12,85 00:23:21

4 177 SANDRO DA SILVA LEITE TEAM ARAÚJO 00:04:50 12,42 00:24:09

5 163 RAMON CAMARGOS DE SOUZA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:11 11,57 00:25:56

6 195 VINICIOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:05:13 11,52 00:26:03

7 219 MARNEI INACIO XAVIER 00:05:31 10,89 00:27:33

8 92 JOSE ARNALDO DA SILVA JUNIOR 00:05:42 10,53 00:28:30

9 43 DAYVID FRAGA FIRMINO CT TREINAMENTOS 00:05:52 10,22 00:29:22
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 166 RICARDO SERGIO DO AMARAL CT TREINAMENTOS 00:06:01 9,98 00:30:03

11 18 ANDERSON RODRIGUES 00:06:18 9,53 00:31:29

12 36 CRISTIANO DE ANDRADE ROCHA ARA RUNNERS 00:06:19 9,51 00:31:33

13 11 ALISSERGIO LIBERATO 00:07:12 8,33 00:36:02

14 56 EVANDRO PAULINELI CT TREINAMENTOS 00:08:13 7,30 00:41:07

15 175 SAMUEL EUGÊNIO DOS SANTOS 00:11:30 5,22 00:57:29

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 JOÃO BATISTA DA SILVA ESTRELAS CORREM 00:04:35 13,08 00:22:56

2 122 MARCIEL PINTO DA SILVA PÉ NA ESTRADA 00:04:36 13,04 00:23:00

3 190 TONY RAMOS TEIXEIRA TEAM ARAÚJO 00:04:50 12,43 00:24:08

4 38 DANIEL ALVES FERREIRA 00:05:01 11,96 00:25:05

5 49 EDÉSIO TADEU DA COSTA 00:05:09 11,64 00:25:46

6 135 MARIO SERGIO OLIVEIRA SWERTS 00:05:15 11,44 00:26:14

7 202 WELLINGTON CÉSAR DE FREITAS CORREBOM 00:05:28 10,98 00:27:19

8 80 HILTON ANTONIO DA SILVA CORREBOM 00:06:09 9,75 00:30:47

9 73 GERALDO SÉRGIO DA SILVA 00:06:23 9,39 00:31:56

10 151 OSEAS DE FREITAS CARDOSO 00:06:34 9,14 00:32:49

11 34 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:08:13 7,31 00:41:04

12 33 CLAUDINEI ANTÔNIO DA SILVA 00:08:25 7,13 00:42:04

13 150 NELSONDERLEI QUEIROZ DE NOVAIS 00:08:47 6,83 00:43:54

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 GETULIO DORNELES RAMOS CORREBOM 00:06:04 9,88 00:30:21

2 125 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO CORREBOM 00:07:55 7,59 00:39:33

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ANTONIO DONIZETE COUTO 00:06:25 9,34 00:32:07
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 JULIA CRISTINA SANTOS FIDELIS CT TREINAMENTOS 00:05:14 11,46 00:26:11

2 130 MARIA EDUARDA MOURA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:24 11,12 00:26:59

3 106 LARISSA OLIVEIRA CAMPOS VELOCIDADE DA LUZ 00:05:27 11,00 00:27:16

4 186 TÁTIMA VENÂNCIO DE PAULA MAPA 00:05:37 10,68 00:28:06

5 174 SABRINA GABRIELA DA SILVA SOUSA 00:05:39 10,61 00:28:17

6 102 KAINE ABGAIL CORDEIRO DE GOUVÊA CT TREINAMENTOS 00:05:41 10,56 00:28:24

7 12 AMANDA SILVA ALVES CORREBOM 00:05:41 10,56 00:28:25

8 55 ERLANE REZENDE 00:05:45 10,44 00:28:44

9 129 MARIA EDUARDA AZEVEDO VELOCIDADE DA LUZ 00:05:50 10,27 00:29:12

10 39 DANIELLE FERNANDA RODRIGUES CORREDORES 00:05:55 10,13 00:29:37

11 105 LARA FERNANDES CT TREINAMENTOS 00:05:59 10,04 00:29:53

12 14 ANA LAURA MOURA 00:06:01 9,98 00:30:04

13 147 NÁTHALY JULY SILVA CORREBOM 00:06:01 9,96 00:30:07

14 178 SANDY ELIAS COSTA WRACE - RAIA3 RUNNERS 00:06:10 9,74 00:30:48

15 112 LÍGIA NOLASCO GARCIA 00:06:22 9,43 00:31:49

16 97 JÚLIA FERNANDES 00:06:22 9,42 00:31:51

17 194 VERONICA MUNIZ 00:06:22 9,41 00:31:52

18 183 SOFIA ALVES FERNANDES CT TREINAMENTOS 00:06:28 9,28 00:32:19

19 9 ALICIA VITÓRIA XAVIER GOMES 00:07:04 8,49 00:35:19

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 NATÁLIA MARTINS DOS SANTOS 00:05:01 11,94 00:25:07

2 69 GABRIELLA POLYANA GONZAGA CROSS 3D 00:05:04 11,84 00:25:20

3 179 SARAH FERNANDA DA SILVEIRA PEREIRA ESTRELAS CORREM 00:05:11 11,58 00:25:55

4 137 MICHELLE MARIA PEREIRA GONTIJO 00:05:13 11,49 00:26:06

5 160 PRISCILA SOARES DOS SANTOS AIRES 00:05:20 11,24 00:26:41

6 107 LAURA SOARES FEIRREIRA CT TREINAMENTOS 00:05:22 11,17 00:26:52

7 115 LORENA DARC DE OLIVEIRA 00:05:29 10,96 00:27:23

8 143 NÁRGELA 00:05:29 10,94 00:27:25

9 207 ZANAIDI APARECIDA SILVA TEAM ARAÚJO 00:05:30 10,92 00:27:28
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 218 LARISSA LAURA TEIXEIRA MENDES 00:05:31 10,88 00:27:35

11 99 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORREBOM 00:05:34 10,79 00:27:48

12 193 VERA APARECIDA RIBEIRO SANTOS 00:05:37 10,67 00:28:07

13 210 RAILANY TELES CT TREINAMENTOS 00:05:38 10,66 00:28:08

14 81 ISABELA CARDOSO FERREIRA CT TREINAMENTOS 00:05:52 10,22 00:29:22

15 25 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA RICARDO CORREBOM 00:05:53 10,20 00:29:24

16 141 MIRIAN MAURA ARENARUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:35

17 30 BRUNA FARIA GOMES TAVARES CT TREINAMENTOS 00:06:07 9,81 00:30:35

18 111 LETÍCIA SOUZA 00:06:10 9,73 00:30:50

19 140 MÍRIAM DE PAULA QUEIROZ 00:06:24 9,38 00:32:00

20 155 PAULA CARDOSO DE SOUSA CT TREINAMENTOS 00:06:27 9,29 00:32:17

21 184 STEFANIA DE MOURA SILVA WRACE 00:06:40 9,00 00:33:20

22 32 CHAYANNE RAFAELA FERNANDES DOS REIS 00:06:46 8,88 00:33:48

23 158 PRISCILA HELENA COUTO 00:07:14 8,29 00:36:12

24 118 LUCINEIDE FERNANDES DE MELO 00:07:17 8,23 00:36:27

25 215 JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIRA 00:08:18 7,23 00:41:28

26 127 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA 00:08:24 7,15 00:41:58

27 162 RAFAELA COUTO SILVA DE ARAUJO 00:08:25 7,13 00:42:04

28 132 MARIA RITA BERNARDES CT TREINAMENTOS 00:08:40 6,92 00:43:20

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 SILVÂNIA APARECIDA MONTEIRO RIBEIRO 00:04:52 12,35 00:24:18

2 76 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE MENDONCA BRAVE 00:05:00 11,98 00:25:02

3 214 FLÁVIA JULIANA LOURENÇO 00:05:22 11,17 00:26:51

4 187 TAYSE FREITAS CORREBOM 00:05:35 10,75 00:27:54

5 58 FABIANA CONCEIÇÃO MENDES 00:05:45 10,44 00:28:44

6 53 ELIENE BRITO DA SILVA SANTOS VELOCIDADE DA LUZ 00:05:47 10,36 00:28:57

7 75 GILVANA SANTOS RODRIGUES SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:49 10,32 00:29:05

8 180 SILVANA SOUSA BORGES CT TREINAMENTOS 00:05:53 10,19 00:29:27

9 185 TATIANE DA SILVA SANTOS CORREBOM 00:05:56 10,12 00:29:39

10 167 ROBERTA FABIANA NEVES PREFEITURA BD 00:06:02 9,93 00:30:12

11 91 JORDANA GONÇALVES DOS SANTOS CORREBOM 00:06:03 9,91 00:30:16
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 114 LÍLIAN MANUELA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:04 9,88 00:30:22

13 16 ANA PAULA DE OLIVEIRA NUNES CT TREINAMENTOS 00:06:12 9,68 00:30:59

14 10 ALINE SILVA 00:06:18 9,53 00:31:29

15 153 PATRÍCIA DOS SANTOS MELO 00:06:25 9,35 00:32:05

16 191 VALDIRENE FERNANDES DE MELO WRECE 00:06:40 9,00 00:33:21

17 154 PATRÍCIA ÚRSULA RIBEIRO CORREBOM 00:06:47 8,85 00:33:55

18 117 LÚCIA FERNANDES DE MELO 00:06:56 8,66 00:34:38

19 128 MARIA DENISE RODRIGUES TAMEIRÃO CORREBOM 00:07:09 8,38 00:35:47

20 100 JULIANA DE OLIVEIRA FERREIRA CT TREINAMENTOS 00:07:12 8,33 00:36:00

21 82 ÍTALA ÁTALE VASCONCELOS RESENDE 00:07:22 8,14 00:36:51

22 139 MIRELLE RODRIGUES STEEL RUNNER 00:08:19 7,21 00:41:36

23 24 BEATRIZ CORREA DA SILVA PEREIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:08:54 6,75 00:44:28

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA CORREBOM 00:05:50 10,29 00:29:10

2 142 MÔNICA APARECIDA BRITO ANDRADE VELOCIDADE DA LUZ 00:05:55 10,15 00:29:33

3 148 NEILA FREITAS CT TREINAMENTOS 00:05:57 10,08 00:29:46

4 6 ALESSANDRA APARECIDA DA CRUZ 00:05:59 10,01 00:29:59

5 70 GERALDA APARECIDA LOPES 00:06:01 9,98 00:30:04

6 192 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL CORREBOM 00:06:23 9,40 00:31:55

7 113 LILIA CRISTINA LOPES SILVA CORREBOM 00:06:35 9,12 00:32:53

8 181 SILVETE DA SILVA CHAVES VELOCIDADE DA LUZ 00:06:40 8,99 00:33:22

9 22 APARECIDA DE FÁTIMA PACHECO SÍLVIO BRAGA JR. 00:06:49 8,80 00:34:05

10 52 ELENICE MARIA COSTA 00:07:08 8,42 00:35:38

11 85 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM 00:07:27 8,06 00:37:14

12 217 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL CORREBOM 00:07:27 8,05 00:37:16

13 216 ISABEL FERREIRA COSTA 00:08:16 7,26 00:41:18

14 13 AMELIA MARIA AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:08:47 6,83 00:43:56

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 EDNA APARECIDA STOPA FOCO NO OBJETIVO 00:05:58 10,06 00:29:49

2 134 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO CORREBOM 00:06:10 9,72 00:30:52
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 133 MARILENE DE OLIVEIRA CORREBOM 00:07:03 8,52 00:35:13

4 165 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM 00:07:33 7,94 00:37:47

5 126 MARIA APARECIDA FELICIANO DO COUTO 00:08:22 7,17 00:41:52
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